平成 25年 7 月 25 日

日本道経会東京互敬塾

メンバー・オブザーバー 各位

            日本道経会 東京互敬塾
支部長 鈴木芳文

  東京互敬塾 第 3回例会開催のご案内

拝啓 盛夏の候 ますますご清祥のことと存じます。日頃より、互敬塾の活動にはご協力いただき、

ありがとうございます。 標記の件につき下記の日程で、平成 25 年度第 3回例会を開催いたします。

今回のセミナーはAmazon営業本カテゴリーで第三位の「これから10年活躍するための新規開拓営業」

の著者が、交流会を通じて圧倒的な成果を上げてきた営業メソッドを公開いただきます。互敬塾 10

周年記念全国大会を控えてビジネスマッチングにおける最高のスキルを手に入れましょう。

支部の講演塾生はもとよりご友人、日頃、親会としてバックアップしてくださっている、日本道経

会会員の皆様のご参加は大歓迎です！皆様のご参加をお待ちしております。下記申込書にご記入の上、

２５年 8月 28日(水)までに、ご回報をお願い申し上げます。

            敬具

記

テーマ『営業！提携！！交流会徹底活用術』
「ビジネスパーソンに必要不可欠な営業力のノウハウとコツを身につけよう」

開 催 日 時： 平成２５年 9 月 3 日（水）
１８:３０～ セミナー

２０:３０～ 懇親会

会       場： 麗澤大学東京研究センター

           〒163-1390 新宿区西新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー４Ｆ

TEL：03-5323-6196   （例会担当辻将之携帯）090-6319-8485

    講   師： 冨田 賢 氏 ㈱ティーシーコンサルティング代表取締役社長

       この 5年で 120 社以上のコンサルティング契約を受託し実施。ビジネス

マッチングによる売上アップや新規事業立上げを得意としている。

       参  加  費： 例会参加費  ／塾生無料・一般、1,000 円

   懇親会参加費／塾生･一般共に、3,000 円

懇   親  会： 『三国一』アイランドイッツ店  TEL.03-3346-3591

（同じ新宿アイランドタワーのＢ１です）

日本道経会東京互敬塾 第 3回例会 申込書

【 期 日：平成２５年 9月 3日（水）   会 場：麗澤大学東京研究センター 】

紹介者 ＜紹介者があればご記入ください＞

※ 8月 28 日(水)までにご回報ください     氏 名

 送付先：㈱辻洋装店行  Ｆax.03-3388-0920

氏名

企業名

例会

出 / 欠

懇親会

出 / 欠

氏名

企業名

例会

出 / 欠

懇親会

出 / 欠